Autohaus von Keitz G

Seat |biza 1.0 MPI S&S STYLE
+KLI+SHZ+PDC/HINTEN+DAB+ PKW
Pris 13 450 EUR
Karosseri Liten bil
Farstegangsregistrering 02.2021
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 44 300 KM

Ytelse 59 KW (80 HK)
Motorvolum 999 ccm
Treibstoffart Bensin

Farge Svart Metallic-lakk
Girkassetype Manuell girkasse, 5-Gang
Type kjgretay Bruktbil

Bruktbil nr. 328553

Utstyr:

mbH & Co.KG

autohaus

KEITZ

Allwetter-
reifen
inclusive!

auvtohaus

9

KEITZ

Service

Kontakt:

Autohaus von Keitz GmbH & Co.KG
Merscheider Stralle 76-82

42699 Solingen

Telefon: 0212-33940

Faks: 0212-339438

E-post: t.schoenauen@schoenauen.com
Hjemmeside:www.vonkeitz.de

Kraftstoff Bensin, To tidligere eiere, Ny TUV inspeksjon, Dobbelt klimaanlegg, Stoff interigr,
PDC (parkeringsavstandskontroll), Seteoppvarming, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/

hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogra
stem vorbereitet fir die Aktivierung des Dienstepakets

m), midnight schwarz metallic, Media Sy-
SEAT CONNECT, Apple CarPlay, An-

droid bil, Gratt interigr, Alufelgen 15 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallds med fjernsty-
ring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter gif-

tinnhold Euro 6d, Servo, Utetemperaturmaler, Kopph
Isofix-System, Nakkestatter bak, Skinnratt, Rattinnsti
troll, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde justering, B

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

older, Differensialsperre, Delt baksete,
ling, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkon-
luetooth, Bagasjenett

4 035,-
9415,-
7,711 %
7,99 %
36
1326,-
11 356,-
5 380,-
166,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhornerstral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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